Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

           ДЕТСКИЙ САД

комбинированного вида № 100

ПРИКАЗ

31.08.2023  №__37______

г. Комсомольск-на-Амуре

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для

организации аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать с 01 сентября 2023 года аттестационную комиссию по

проведению аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности (далее –

Аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии (приложение 1).

3. Утвердить Положение об Аттестационной комиссии

(приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР Усяеву А.В.

Заведующий МДОУ № 100 ___________/К.В. Остроумова/

С приказом ознакомлены:    __________/А.В. Усяева/

                                                __________/Я.А. Никитина /

                                               ___________/У.А. Долгошеева /

                                              ___________/Н.В. Петрова/

                                              ___________/С.В. Масленникова /

                                              ___________/М.С. Алексеева/

                                             ___________/Л.А. Фоменко/

Приложение 1

к приказу от 31.08.2023 г. № 37  ___
"Об Аттестационной комиссии по
проведению аттестации
педагогических работников в целях
подтверждения соответствия
занимаемой должности"

СОСТАВ

 аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ФИО Должность, статус в Аттестационной

комиссии

Усяева Алена
Викторовна

заместитель заведующего по ВМР,
председатель Аттестационной комиссии

Никитина Яна
Александровна

учитель-логопед, заместитель председателя
Аттестационной комиссии

Долгошеева
Ульяна Андреевна

воспитатель, секретарь Аттестационной
комиссии

Члены Аттестационной комиссии

Петрова
Надежда
Владимировна

воспитатель

Алексеева
Мария Сергеевна

педагог-психолог

Масленникова
Светлана
Владимировна

воспитатель

Фоменко
Людмила
Анатольевна

Воспитатель (представитель Общего
собрания трудового коллектива
(представительный орган работников в ДОУ)

Заведующий МДОУ

детского сада №100  _____________/К.В. Остроумова/